

## Kursanalys (kursutvärdering)

<b>Kurskod</b> 20T015	<b>Kurstitel</b> Perioperativ omvårdnad 2	<b>Högskolepoäng</b> 7,5
<b>Termin (vt/ht-år)</b> Vt 2024	<b>Tidsperiod</b> 240115-240218	

<b>Kursansvarig</b> Charlotta Olivecrona	<b>Examinator</b> Ami Fagerdahl
<b>Momentansvariga lärare</b>	<b>Övriga medverkande lärare</b>

<b>Antal registrerade studenter vid treveckorskollen</b> 25	<b>Antal godkända vid sista kursdatum</b> 25	<b>Svarsfrekvens kursvärderingsenkät</b> 36%
<b>Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)</b> Diskussioner vid kursdagar, via e-mail med studentgruppen eller enskilda studenter		
<b>Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna</b> Publiceras på Canvas samt anslag skickas ut		

### Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

### 1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Ytterligare ett kursmoment, katastrofspel genomför tillsammans med anestesijuksköterskestudenterna.

### 2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

*(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)*

Endast 9 studenter av 25 har besvarat utvärderingen så det är svårt att dra några generella slutsatser. Av studenterna som har svarat upplever de att de i hög grad/mycket hög grad uppnår kursens lärandemål och därmed utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter.

### 3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

**Kursens styrkor:** VFU – momentet där teori och praktik sammanfogas och att studenterna genomför en examination och katastrofspelet tillsammans med anestesisyksköterskestudenterna.

**Kursens svagheter:** Mycket kurstid är VFU vilket innebär att det kan bli en ojämn nivå på utbildning pga olika förhållanden på olika operationsavdelningar.

### 3. Övriga synpunkter

Att kursen är en till största del verksamhetsförlagd kurs, men som samtidigt innebär en del teoretisk inläring upplevs av studenterna som stressigt. Även den verksamhetsförlagda utbildningen i sig upplevs av en del som stressigt p.g.a. ett väldigt högt arbetstempo på operationsavdelningarna, vilket medför litet utrymme för lärande.

### 4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

*(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )*

Kursen genomförs endast vid ett tillfälle till HT24. VT 25 ny kursplan.

**Bilagor:**